

メニュー名	商品内容	特定原材料（アレルギー）表示
キッズセット	漬込み牛カルビ	牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご
	棒付ぐるぐるウインナー	豚肉・ごま・大豆・ゼラチン
	カットコーン	
	焼きそば麺	小麦・大豆
	焼きそば粉	小麦
	焼きそば野菜	
	豚小間	豚肉
	棒付ジャンボマッシュマロ	ゼラチン（豚由来）

メニュー名	商品内容	特定原材料（アレルギー）表示
レギュラーセット	漬込み牛カルビ	牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご
	ボークステーキガーリックソルト	豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン
	鶏ももタンドリー	鶏肉・小麦・乳成分・大豆
	BR産バジルチキン	鶏肉・小麦・乳・大豆
	3種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）	
	焼きそば麺	小麦・大豆
	焼きそば粉	小麦
	焼きそば野菜1人前	
	豚小間	豚肉

メニュー名	商品内容	特定原材料（アレルギー）表示
海鮮BBQセット	漬込み牛カルビ	牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご
	ボークステーキガーリックソルト	豚肉・ごま・大豆・鶏肉・ゼラチン
	有頭エビ	えび
	片貝ホタテ	
	カットイカ	いか
	3種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）	
	おにぎり	小麦・大豆

メニュー名	商品内容	特定原材料（アレルギー）表示
ステーキセット	サーロインステーキガーリックベッパー	牛肉・小麦・大豆
	鶏ももタンドリー	鶏肉・小麦・乳成分・大豆
	BR産バジルチキン	鶏肉・小麦・乳・大豆
	骨付きソーセージ	豚肉・ごま・大豆・ゼラチン
	3種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）	
	焼きそば麺	小麦・大豆
	焼きそば粉	小麦
	焼きそば野菜	
	豚小間	豚肉

メニュー名	商品内容	特定原材料（アレルギー）表示
メガ盛り	AUS漬込み牛カルビ	牛肉・小麦・ごま・大豆・りんご
	塩タレ豚カルビ	小麦・豚・大豆
	鶏ももタンドリー	鶏肉・小麦・乳成分・大豆
	BR産バジルチキン	鶏肉・小麦・乳・大豆
	骨付きソーセージ	豚肉・ごま・大豆・ゼラチン
	焼きそば麺	小麦・大豆
	焼きそば粉	小麦
	焼きそば野菜	
	豚小間2人前	豚肉
	棒付ジャンボマッシュマロ	ゼラチン（豚由来）
	3種野菜（ピーマン・人参・かぼちゃ）	